quavis firmilate alia roboratis, statulis

et consueludinibus; privilegiis quoque,

indullis el lilteris apostolicis, tam mona-

sterio Cistcrciensi et Sancii Benedicti,

quara quibusvis aliis etiam praefalis dic-

tae Urbis monasteriis et illorum Ordi-

num, superioribus, conventibus et perso-

nis, necnon praesidenli el deputatis dic-

lae fabricae, aliisque omnibus elsingulis

collegiis, fabricis, monasteriis el locis

piis, sub quibuscumque tenoribus et for-

mis, ac cum quibusvis etiam derogalo-

riarum derogatoriis aliisque elfìcacioribus

et insolitis clausulis, irritantibusque de-

crelis, in genere vel in specie, quomo-

dolibet concessis, cliamsi in eis expresse

cavcatur quod iliis derogari nequeat, nisi

derogationes buiusmodi et causae in eis

forsan expresse et specialiler insereren-

lur; ac de consensu superiorum, mona-

steriorum, Ordinum, còliegiorum, fabri-

caium et aliorum piorum locorum bu-

iusmodi fierenl, el alias faclae deroga-

tiones buiusmodi nemini sullìagenlui .

Quibus omnibus el singnlis, eliamsi, prò
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illonun sufTicionli derogalione, de lUis

eorumquc totis lenoribiis specialis, spe-

cifica, expressa el individua, non aiitem

per clausulas generales idem importantes,

nienlio seu quaevis alia expressio ha-

benda, aut alia exquisita forma ad hoc

servanda foret, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumtaxat harum

serie, pari motu, specialiter et expresse

derogamus , contrariis quibuscumque.

Aut si aliquibus communiter vel divisim

ab Apostolica sit Sede indultum quod in-

Icrdici, suspendi vel excommunicari non

possint per lilteras apostolicas non fa-

cienles plenam et expressam ac de verbo

ad verbum de indulto huiusmodi men-

lionem.

§ 46. Volumus autem quod earunidem
Trantnnpio- pracsentium transumptis, etiam impressis,

ac manu prioris seu visilatorum aut cu-

stodum ac secrelarii diclae confraterni-

talis subscriptis, ac praefati Michaelis car-

dinalis, nunc et prò tempore existenlis

dictae confraternitatis prolecloris, vel ip-

sius confraternitatis sigillo munitis, ea-

dem prorsus fides, in iudicio et oxlra il-

lud, adhibeatur, quae eisdeni praesenli-

bus adhiberelur, si forent cxhibilae vel

os(ensae. Nulli ergo eie.

Datum Romae apud Sanctiun Marcum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo octuagesimo seplimo idi-

bus iulii, pontificalus nostri anno leilio.

Dat. die 13 iulii 1587, ponlif. ;ui. m.

xeni.

Slatuhim quod officia gencralis, visilato-